АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
«ГОРОДСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ  –  г.  ОСТАШКОВ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	«19» октября  2012 г.
	г. Осташков
	№ 491

Об определении объектов для отбывания  обязательных и исправительных работ

В соответствии со статьями 49, 50 Уголовного кодекса Российской Федерации, статьями 25, 39 Уголовно – исполнительного кодекса Российской Федерации, на основании Представления филиала по Осташковскому району ФКУ УИИ УФСИН России по Тверской области от 11.10.2012 №71/ТО/114-26-682, администрация муниципального образования «Городское поселение - г. Осташков» постановляет:

1.  Утвердить Перечень объектов  муниципального образования  «Городское поселение – г. Осташков»,  являющихся местами отбывания уголовного наказания в виде исправительных работ (приложение 1).

2. Утвердить Перечень объектов  муниципального образования  «Городское поселение – г. Осташков»,  являющихся местами отбывания уголовного наказания

в виде обязательных работ (приложение 2).
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Селигер».

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

5. С момента вступления в силу настоящего постановления считать утратившими силу:

-  постановление главы администрации муниципального образования «Городское поселение – г. Осташков» от 19 февраля 2009 г. №24  «Об определении объектов для отбывания  обязательных и исправительных работ»,

- постановление главы администрации муниципального образования «Городское поселение – г. Осташков» от 17 ноября 2009 г. №260 «О внесении изменений и дополнений в постановление Главы администрации МО «Городское поселение – г. Осташков» от 19.02.2009 № 24 «Об определении объектов для отбывания обязательных и исправительных работ»;

- постановление администрации муниципального образования «Городское поселение – г. Осташков» от 17 ноября 2009 г. №260 «О внесении изменений и дополнений в постановление Главы администрации МО «Городское поселение – г. Осташков» от 19.02.2009 № 24».

6. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального образования  «Городское поселение - г. Осташков» О.А. Катанскую.

	Глава администрации МО

«Городское поселение – г. Осташков»
	И.Н. Никитухин

Приложение 1

к постановлению администрации

Муниципального образования

 «Городское поселение – г. Осташков»

от  «19» октября  2012 г.  № 491
ПЕРЕЧЕНЬ

объектов  муниципального образования

«Городское поселение – г. Осташков»,

являющихся местами отбывания уголовного наказания

в виде исправительных работ

	№ п/п
	Наименование объекта (предприятия)
	Специальность
	Количесство рабочих мест

	1.
	ООО «Осташков ЖКХ»
	Разнорабочий,

(др. рабочие специальности)

	2

	2.
	ООО «МиармЛес»
	Разнорабочий,

(др. рабочие специальности)

	2

	3.
	ООО «Айсберг»
	Разнорабочий,

(др. рабочие специальности)

	1

Приложение 2

к постановлению администрации

Муниципального образования

«Городское поселение – г. Осташков»

от  «19» октября  2012 г.  № 491

ПЕРЕЧЕНЬ

объектов  муниципального образования

«Городское поселение – г. Осташков»,

являющихся местами отбывания уголовного наказания

в виде обязательных работ и виды обязательных работ

	№ п/п
	Наименование объекта (предприятия)
	Количество рабочих мест
	Виды работ

	1.
	ГБУЗ «Осташковская ЦРБ»
	2
	Уборка, благоустройство территории и др. хозяйственные работы

	2.
	ООО «Осташков ЖКХ»
	2
	Уборка, благоустройство территории и др. хозяйственные работы

	3.
	ООО «Миарм Лес»
	2
	Уборка, благоустройство территории и др. хозяйственные работы

	4.
	Осташковский почтамт – филиал ФГУП «Почта России»
	2
	Уборка, благоустройство территории и др. хозяйственные работы

	5.
	ООО «Айсберг»
	1
	Уборка, благоустройство территории и др. хозяйственные работы